
Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

Teilnehmerzahl

Hohenhaslach Illingen Wiernsheim Sersheim Ensingen Knittlingen

Lang, Günther Knoch, Marion Lewald, Harald Schirmann, Ernest Haller, Rudolf

Kehle, Manfred Kiefer, Walter Roser, Roland

Randisek, Peter Scheytt, Bernd Dingler, Günther

Burger, Werner Fischer, Gerhard Pfitzenmeier, Brigitte

Weiberle, Eugen Fischer, Gisela Pfitzenmeier, Eberhard

Xander, Gustav Burckhardt, Berthold Jäger, Karl

Assmus, Fritz Meley, Helga Fix, Oswald

Meley, Klaus

Steffan, Helmut

Benz, Anita

7 10 7 1 0 1 26

Starts: 41

Teilnehmer - größte Mannschaft



Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

Luftgewehr Einzel

Verein Name Disziplin Ergebnis Platz

KKSV Illingen 1 Knoch, Marion LG 207,6 1

KKSV Illingen 1 Kiefer, Walter LG 202,9 2

KKSV Illingen 1 Scheytt, Bernd LG 200,7 3

KKSV Illingen 2 Fischer, Gerhard LG 199,1 4

KKSV Illingen 2 Fischer, Gisela LG 194,1 5

KKSV Illingen 2 Burckhardt, Berthold LG 205,2 6

SV Hohenhaslach 1 Lang, Günther LG 203,9 7

SV Hohenhaslach 1 Kehle, Manfred LG 201,9 8

SV Hohenhaslach 1 Randisek, Peter LG 186,8 9

SV Hohenhaslach 2 Burger, Werner LG 194,7 10

SV Hohenhaslach 2 Weiberle, Eugen LG 198,5 11

SV Hohenhaslach 2 Xander, Gustav LG 187,2 12

SV Hohenhaslach Assmus, Fritz LG 184 13
Sportschützen Wiernsheim Jäger, Karl LG 187,1 14

KKSV Illingen Meley, Helga LG 165,6 15

KKSV Illingen Benz, Anita LG 187,1 16

Sportschützen Wiernsheim 2 Dingler, Günther LG 202,6 17

Sportschützen Wiernsheim 2 Pfitzenmeier, Brigitte LG 205,6 18

Sportschützen Wiernsheim 2 Ptitzenmeier, Eberhard LG 196,3 19

Sportschützen Wiernsheim 1 Fix, Oswald LG 198,5 20

Sportschützen Wiernsheim 1 Lewald, Harald LG 205,3 21

Sportschützen Wiernsheim 1 Roser, Roland LG 203,2 22



Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

Luftgewehr Mannschaft

Mannschaft
KKSV Illingen 1 Knoch, Marion LG 207,6

KKSV Illingen 1 Kiefer, Walter LG 202,9

KKSV Illingen 1 Scheytt, Bernd LG 200,7

611,2 Gesamt

Mannschaft
Sportschützen Wiernsheim 1 Fix, Oswald LG 198,5

Sportschützen Wiernsheim 1 Lewald, Harald LG 205,3

Sportschützen Wiernsheim 1 Roser, Roland LG 203,2

607 Gesamt

Mannschaft
Sportschützen Wiernsheim 2 Dingler, Günther LG 202,6

Sportschützen Wiernsheim 2 Pfitzenmeier, Brigitte LG 205,6

Sportschützen Wiernsheim 2 Ptitzenmeier, Eberhard LG 196,3

604,5 Gesamt

Mannschaft
KKSV Illingen 2 Fischer, Gerhard LG 199,1

KKSV Illingen 2 Fischer, Gisela LG 194,1

KKSV Illingen 2 Burckhardt, Berthold LG 205,2

598,4 Gesamt

Mannschaft
SV Hohenhaslach 1 Lang, Günther LG 203,9

SV Hohenhaslach 1 Kehle, Manfred LG 201,9

SV Hohenhaslach 1 Randisek, Peter LG 186,8

592,6 Gesamt

Mannschaft
SV Hohenhaslach 2 Burger, Werner LG 194,7

SV Hohenhaslach 2 Weiberle, Eugen LG 198,5

SV Hohenhaslach 2 Xander, Gustav LG 187,2

580,4 Gesamt
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Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

KK Einzel

Verein Name Disziplin Ergebnis Platzierung

KKSV Illingen Knoch Marion KK 192 1

Sportschützen Wiernsheim 1 Roser, Roland KK 191 2

KKSV Illingen 1 Scheyt, Bernd KK 188 3

Sportschützen Wiernsheim 1 Lewald, Harald KK 186 4

Sportschützen Wiernsheim 1 Dingler, Günther KK 179 5

SV Hohenhaslach 1 Lang, Günther KK 176 6

SV Hohenhaslach 2 Kehle, Manfred KK 176 7

SV Hohenhaslach 1 Xander, Gustav KK 174 8

Vfs Knittlingen Haller, Rudolf KK 171 9

SV Hohenhaslach 2 Randisek, Peter KK 171 10

SV Hohenhaslach 1 Weiberle, Eugen KK 156 11

SV Hohenhaslach 2 Assmus, Fritz KK 155 12



Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

KK Mannschaft

Mannschaft
Sportschützen Wiernsheim 1 Dingler, Günther KK 179

Sportschützen Wiernsheim 1 Lewald, Harald KK 186

Sportschützen Wiernsheim 1 Roser, Roland KK 191

556 Gesamt

Mannschaft
SV Hohenhaslach 1 Lang, Günther KK 176

SV Hohenhaslach 1 Weiberle, Eugen KK 156

SV Hohenhaslach 1 Xander, Gustav KK 174

506 Gesamt

Mannschaft
SV Hohenhaslach 2 Kehle, Manfred KK 176

SV Hohenhaslach 2 Randisek, Peter KK 171

SV Hohenhaslach 2 Assmus, Fritz KK 155

502 Gesamt
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Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

Luftpistole Einzel

Verein Name
Disziplin

Ergebnis

Teiler nicht 

umgerechnet Platzierung

KKSV Illingen Kiefer, Walter LP 187,8 703,5 1

KKSV Illingen Meley, Klaus LP 187,6 754,4 2

Sportschützen Wiernsheim Pfitzenmeier, Eberhard LP 186,6 1476,8 3

SV Hohenhaslach Lang, Günther LP 151,1 335,6 4

Mannschaft



Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

SpoPi Einzel

Verein Name Disziplin Ergebnis Platzierung

SV Sersheim Schirmann, Ernest SP 191 1

KKSV Illingen Steffan, Helmut SP 149 2

KKSV Illingen Meley, Klaus SP 133 3

Mannschaft



Kreisseniorenschießen 2018

Kreis Vaihingen / Enz

Ehrenscheibe

Verein Name Disziplin Teiler Platz

KKSV Illingen 2 Fischer, Gerhard LG 32,8 1

KKSV Illingen 2 Fischer, Gisela LG 35,1 2

SV Hohenhaslach 1 Kehle, Manfred LG 35,7 3

Sportschützen Wiernsheim 1 Fix, Oswald LG 42,4 4

KKSV Illingen 1 Knoch, Marion LG 49 5
Sportschützen Wiernsheim Jäger, Karl LG 51 6

Sportschützen Wiernsheim 1 Lewald, Harald LG 57,9 7

Sportschützen Wiernsheim 1 Roser, Roland LG 60,2 8

Sportschützen Wiernsheim 2 Dingler, Günther LG 65,3 9

SV Hohenhaslach 2 Xander, Gustav LG 73,3 10
SV Hohenhaslach 1 Lang, Günther LG 81 11

Sportschützen Wiernsheim 2 Pfitzenmeier, Brigitte LG 105,6 12

KKSV Illingen 1 Kiefer, Walter LG 120,4 13

KKSV Illingen 2 Burckhardt, Berthold LG 137,8 14
Sportschützen Wiernsheim Pfitzenmeier, Eberhard LP 167,8 15

SV Hohenhaslach 2 Burger, Werner LG 178,6 16

KKSV Illingen 1 Scheytt, Bernd LG 202,4 17
Sportschützen Wiernsheim 2 Ptitzenmeier, Eberhard LG 211,4 18

KKSV Illingen Benz, Anita LG 248,5 19

SV Hohenhaslach 2 Weiberle, Eugen LG 253 20

KKSV Illingen Meley, Klaus LP 351,8 21

SV Hohenhaslach Assmus, Fritz LG 357,2 22

KKSV Illingen Meley, Helga LG 374,5 23

KKSV Illingen Kiefer, Walter LP 377,2 24

SV Hohenhaslach 1 Randisek, Peter LG 524,8 25
SV Hohenhaslach Lang, Günther LP 738,4 26


